COMUNE DI CAVEZZO

UFFICIO SEGRETERIA

Cavezzo lì 23/09/2021

Oggetto: ELENCO DELIBERE DI GIUNTA COMUNALE PUBBLICATE SU ALBO

PRETORIO ON LINE

Il presente elenco contiene 4 atti.

1)	Atto Numero:85 del:18/09/2021
	Prelievo dal fondo di riserva ordinario annualità
	2022-2023 (artt. 166 e 177, D.Lgs. 18 agosto 2000, n.
	267)
2)	Atto Numero:86 del:18/09/2021
	BILANCIO CONSOLIDATO DEL GRUPPO AMMINISTRAZIONE PUBBLICA
	DEL COMUNE DI CAVEZZO PER L'ESERCIZIO 2020 - APPROVAZIONE
	SCHEMA
3)	Atto Numero:87 del:18/09/2021
	Rettifica parziale alla delibera di G.C. n.69 del
	13.07.2021 relativa alle iniziative varie di
	contribuzione a sostegno delle famiglie e delle
	associazioni durante l'emergenza sanitaria del Covid-19
4)	Atto Numero:88 del:18/09/2021
	Convenzione tra il Comune di Cavezzo e l'associazione di
	promozione sociale "Tutti in pista APS" per l'utilizzo il
	giovedì sera della sala culturale di Villa Giardino.
	Periodo 23 settembre 2021 - 12 maggio 2022. Approvazione dello schema di convenzione.

Il Segretario
CATIA ORLANDI